DE SERVICIO:310241152897

RMU:54253 24-11-26 BOMA-901215 005 CFE

CUENTA:18DG41M163060011

LÍMITE DE PAGO:28 JUN 25

CORTE A PARTIR:29 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RKF342

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$20,914

$20,914

(VEINTE MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

(VEINTE MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/06/2025 09:53:03hrsMatamorosNo.7SNCol. CentroJilotepecJilotepecEdo.MexicoMexicoCP 54240

54253 24-11-26 BOMA-901215 005 CFE

18DG41M163060011Repartir